
 

Data jsou aktuální na den 25-04-2024 09:33

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/autordio-krugermatz-km2004-p-19728.html

  
Autorádio Kruger&Matz KM2004

Včetně DPH 1 723 Kč

Bez DPH 1 424 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 001000089

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

Čas na změny
Tovární rádio v autě pro vás nestačí? Potřebujete změny? Nahraďte ji dnes modelem 2DIN Kruger & Matz KM 2004! Tento
stylový přístroj má 7 "dotykovou obrazovku. Zkontrolujte, jak dobře zapadá do interiéru vašeho vozu!

Tak jak se vám líbí
Rádio Kruger & Matz bude přehrávat s maximálním výkonem 4x 40 W. Navíc má ovládání basů a výšek a ekvalizér, který
umožňuje nastavení zvuku podle typu hudby, kterou právě posloucháte.

Mnoho způsobů
Zdroje, ze kterých můžete přehrávat hudbu a videa, je opravdu mnoho. Kromě rádia s pamětí 30 stanic máte USB port, přes
který můžete připojit pendrive. Přístroj má navíc výstup AUX a funkci Bluetooth, což znamená, že můžete k rádiu připojit také
chytrý telefon.

Dálkové ovládání
Kdo říká, že pouze si řidič vybere hudbu v autě? Spolu s autorádiem Kruger & Matz KM 2004 obsahuje sada dálkové ovládání,
které umožní cestujícím na zadním sedadle řídit zařízení.

Svoboda konverzace
Nyní nepotřebujete sadu handsfree nebo náhlavní soupravu Bluetooth. Autorádio Kruger & Matz KM 2004 má funkci
zpracování hlasových hovorů, což vám umožní pohodlně vést rozhovory během jízdy.

Zvýšená bezpečnost
Chcete zvýšit funkčnost vašeho autorádia? KM 2004 vám dává tuto příležitost! Mezi četnými porty, které jsou vybaveny,
zahrnuje zařízení také vstup do zadní kamery, ze kterého se obraz automaticky zobrazí po zařazení zpětného chodu.
Technické parametry

Maximální výkon: 4 x 40 W
Efektivní výkon: 4 x 25 W RMS

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/autordio-krugermatz-km2004-p-19728.html


 

Poměr S / N:> 55 dB
Oddělení kanálů:> 55 dB
Frekvenční charakteristika: 16 Hz-25 kHz
Napájení: 10,8-16 V DC
Impedance: 4 Ohmy
Pojistka: 40 dB

Vstupy / výstupy

USB port: 2.1 (max. Kapacita: 32 GB)
Čtečka paměťových karet: SD (GPS)
Zásuvka AUX: 3,5 mm jack
Výstup RCA: 2x RCA nízkoimpedanční linkový výstup s napětím 1,2 V.
Linkový výstup pro subwoofer: Ano
Vstup přední kamery: Ano
Zadní vstup kamery: Ano
Audio vstup: 2x RCA
Video vstup: Ano
Video výstup: Ano
Zásuvka GPS: Ano

V sadě

Hlavní jednotka
Nápajeci kost s ISO zástrčkou
Dálkové ovládání
Montážní držák
Rám
Montážní příslušenství
Anténa GPS

Parametry prostředí

Montážní hloubka: 13 cm
Pracovní teplota: -20 ~ 60 ° C
Skladovací teplota: -20 ~ 70 ° C
POZOR! Heslo pro obnovení továrního nastavení: 123456

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

